
2019年 2月 吉日 

お取引様各位 

株式会社クライミング 

代表取締役社長 濱地 信 

 

営業体制変更のお知らせ 

 

拝啓 新春の候、貴社ますますご清祥のことと存じます。 

 

 昨今、お客様ニーズの多様化に伴い、ガラスに関することで様々な問合せが寄せられてい

ることと思います。 

ガラス専門メーカーである当社としましては、このような時代背景の中、より質の高い 

サービス提供を目指し、工場の事業所内に営業技術担当を設置することとなりました。 

 

 素早い回答・的確な提案・わかりやすい説明により、より一層お客様のお役に立てる 

ことと思います。 

又、御使用のユーザー様に直接御連絡をし、代行で要望をお聞きすることも可能です。 

働き方改革や人手不足が叫ばれ、お忙しい昨今です。是非ご利用下さい。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

【問合せ先】 

 ガラス製体積計 営業技術担当：三井 永文（ミツイ エイブン） 

   TEL：0944-63-4840 FAX：0944-64-1004 

   携帯：090-1511-3347 E-mail：e.mitsui@climbing-web.com 

 

 ガラス加工品 営業技術担当：白石 秀次郎（シライシ ヒデジロウ） 

   TEL：0942-51-1200 FAX：0942-51-1201 

   携帯：090-4894-9010 E-mail：h.shiraishi@climbing-web.com 

 

 消耗品・理化学機器につきましては、従来どおり営業部にて対応致します。 

  TEL：092-962-1011 FAX：092-962-1031 

 

どちらに御連絡いただきましても、社内にて電話転送し、専任の営業技術担当にお繋ぎ 

致します。 

ガラスの事でお困りのことがありましたら、まずは御連絡をお願い致します。 


